

Gebäck mit Haselnusscremefüllung

Art.Nr.	41595
Versandeinheit	132 Portionen à 15 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	132

MHD 12 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	2.240 kJ / 538 kcal
Fett	32,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,1 g
Kohlenhydrate	54,3 g
davon Zucker	26,6 g
Eiweiß	6,7 g
Salz	0,41 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Konservierungsstoffen



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier, Soja, Milch einschl. Laktose, Schalenfrüchte (Haselnüsse).

Kostformeinigung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input checked="" type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Weizenmehl, Zucker, Pflanzenöle (**Sojabohnen**, Sonnenblumen, Raps und Mais in unterschiedlichen Anteilen), Palmfett, pasteurisiertes **Ei**, **Haselnuss** (10%), Wasser, Maisstärke, entfettetes Kakaopulver, **Milchpulver**, Invertzucker, Aromen, Triebmittel (E 500ii und E 503ii), Emulgatoren (E 322 und E 471), Säuerungsmittel (E 330), Konservierungsmittel (E 202). Kann Spuren von Erdnüssen und weiteren Schalenfrüchten enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig